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Art. Nr. Länge EAN

88355 0,5  m 4043718295906

88301 1  m 4043718295913

88302 2  m 4043718295920

88303 3  m 4043718295937

88305 5  m 4043718295944

88310 10  m 4043718295951

88315 15  m 4043718295968

88320 20  m 4043718295975

88325 25  m 4043718295982

88330 30  m 4043718295999

88340 40  m 4043718296002

88350 50  m 4043718296019

INLINE® LWL SIMPLEX KABEL, FTTH, 
SC/APC 8° ZU SC/APC 8°, 9/125µm, OS2

Telekommunikationsunternehmen wie Vodafone, Deutsche Glas-

faser und Telekom ermöglichen zunehmend Glasfaseranschlüs-

se für private Haushalte in Deutschland. Fiber to the home (FTTH) 

Kabel von InLine verbinden dabei den Hausübergabepunkt (HÜP) 

mit dem Glasfasermodem und sorgen für einen zuverlässigen 

Glasfaseranschluss in ihrem Zuhause.

Vorinstallierte Kabel der Provider sind leider häufi g von einfacher 

Qualität und teilweise nur 1.6mm dünn. Kommt es zum Kabel-

bruch, hilft auch die schnellste Glasfaseranbindung nicht. InLine 

FTTH Kabel sind 3mm dick und haben einen besonders stabilen 

Aufbau. Eine zusätzliche Armierung in Form eines Edelstahl-Spi-

ralschlauchs garantiert eine langfristige, zuverlässige Glasfaser-

anbindung in Privathäuser. Die neutrale Mantelfarbe Weiß eignet 

sich für eine unauffällige Verlegung im sichtbaren Wohnbereich. 

Durch unterschiedliche Längen bis 50m bleiben Sie fl exibel, 

selbst wenn sich die Position des Modems ändert.

• Halogenfreier Außenmantel

• Armiertes Kabel OD: 3,0mm±0,2mm

• Flexibler Metallschlauch einadrig

• Faser: OS2 9/125µm - Singlemode

• I-VH-2E,G.652.D

• APC 8° geschliffen

• IL<0.30dB,RL>60dB

• IL(typisch)<0.20dB

• mit Testbericht beiliegend

• Entspricht IEC 610304-2 IEC60332-3-1 IEC60754-2 IEC 61754-20

• Betriebstemperatur: -40 bis +85°C

• Lagertemperatur: -40 bis +85°C
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L+0.1m

2pcs
Fiber Optical Cable Simplex
Armored（only Stainless steel spiral pipe, no Stainless Steel braiding）

2pcs

2pcs

2pcs

SC Simplex Connector Green

SC 3.0 Green Boot

SC/APC SM Ferrule

5

4

3

2

1
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SC/APC-SC/APC Armoured
Simplex Patch cord OS2
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PACKING DRAW

TEST REPORT

Batch No. PO NO.

ITEM Number

TEST VALUES

Allow Loss

Insertion Loss

Return Loss

CHANNEL1 CHANNEL2 LC

Conn.1 Conn.2 Conn.1 Conn.2

REULT OK

Description

UNO ELECTRONIC（HK）LIMITED

CUSTOMER ITEM NO.

PRODUCT
NAME UNIT MM

CHECKBYDRAWNBY APPOBY DATE

UNO ITEM NO.

ITEM NO. LENGTH
0.5m
1m
2m
3m
5m
10m

20m
25m
30m
40m

see the chart

50m

20102A
20102A
20102A
20102A

20104A
20104A
20104A

20103A

20104A
20104A

20102A
PACKING

15m 20103A

0.30dB

88302

GI see the chart

60dB

88355
88301

88303
88305
88310
88315
88320
88325
88330
88340
88350

Kerry

2020-11-16

SC/APC-SC/APC Armoured
Simplex Patch cord OS2

Kerry 2020-11-16

117228

GI

SC Dust Cap Transparent

Note:
ROHS 2.0 & REACH  Compliant

≤0.3dB

Return Loss(RL)

Insertion Loss (IL)

≥60dB

IEC 61300-3-4

IEC 61300-3-6

Test Grade Designation:Each to Reference

1310nmTest Wavelength

End face inspection ×400

5 2 4 3 1

L+100/0mm
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TEST REPORT

Batch No. PO NO.

ITEM Number

TEST VALUES

Allow Loss

Insertion Loss

Return Loss

CHANNEL1 CHANNEL2 LC

Conn.1 Conn.2 Conn.1 Conn.2

REULT OK

Description

UNO ELECTRONIC（HK）LIMITED

CUSTOMER ITEM NO.

PRODUCT
NAME UNIT MM

CHECKBYDRAWNBY APPOBY DATE

UNO ITEM NO.

ITEM NO. LENGTH
0.5m
1m
2m
3m
5m
10m

20m
25m
30m
40m

see the chart

50m

20102A
20102A
20102A
20102A

20104A
20104A
20104A

20103A

20104A
20104A

20102A
PACKING

15m 20103A

0.30dB

88302

GI see the chart

60dB

88355
88301

88303
88305
88310
88315
88320
88325
88330
88340
88350

Kerry

2020-11-16

SC/APC-SC/APC Armoured
Simplex Patch cord OS2

Kerry 2020-11-16

117228

GI

SC Dust Cap Transparent

Note:
ROHS 2.0 & REACH  Compliant

≤0.3dB

Return Loss(RL)

Insertion Loss (IL)

≥60dB

IEC 61300-3-4

IEC 61300-3-6

Test Grade Designation:Each to Reference

1310nmTest Wavelength

End face inspection ×400

5 2 4 3 1

L+100/0mm


